Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

С А Х А Л И Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.06.2017                       №  20-ОД

г. Оха
Об утверждении перечня должно-
стей администрации городского ок-
руга «Охинский», замещение
которых предусматривает
осуществление обработки персо-
нальных данных либо осуществле-
ние доступа к персональным данным

В связи с переименованием должностей муниципальной службы, руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

1. Утвердить перечень должностей администрации городского округа «Охинский»,

замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо

осуществление доступа к персональным данным (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 26.11.2012 № 11-ОД «Об утверждении перечня должностей служащих

администрации городского округа «Охинский», замещение которых предусматривает

осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к

персональным данным»;

- распоряжение администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 23.12.2014 № 11-ОД «О внесения изменения в распоряжение от 26.11.2012

№ 11-ОД «Об утверждении перечня должностей служащих  администрации городского

округа «Охинский», замещение которых предусматривает осуществление обработки

персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным»;

- распоряжение администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 22.10.2015 № 15-ОД «О внесении изменения в распоряжение от  26.11.2012

№ 11-ОД «Об утверждении перечня должностей служащих  администрации городского

округа «Охинский», замещение которых предусматривает осуществление обработки

персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным»;

- распоряжение администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 22.10.2015 № 18-ОД «О внесении изменения в распоряжение от 26.11.2012

№ 11-ОД «Об утверждении перечня должностей служащих  администрации городского

округа «Охинский», замещение которых предусматривает осуществление обработки

персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам К.В. Степанова.

Глава муниципального образования                                 С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

Утвержден
распоряжением администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский»

         от 30.06.2017 № 20-ОД

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей администрации городского округа «Охинский», замещение которых
предусматривает осуществление обработки персональных данных либо

осуществление доступа к персональным данным

глава муниципального образования городской округ «Охинский», глава

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»;

первый заместитель главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

первый заместитель главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский»;

заместитель главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместитель главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по вопросам местного самоуправления, кадровым и общим вопросам;

заместитель главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместитель главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам;

заместитель главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместитель главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по строительству и развитию инфраструктуры;

помощник главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский»;

начальник отдела по делам ГО и ЧС;

ведущий консультант отдела по делам ГО и ЧС;

старший специалист 3 разряда отдела по делам ГО и ЧС;

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности;

старший специалист 1 разряда отдела бухгалтерского учета и отчетности;

начальник отдела кадров, контроля и организационно-технического обеспечения;

ведущий консультант отдела кадров, контроля и организационно-технического

обеспечения;

консультант отдела кадров, контроля и организационно-технического обеспечения;

старший специалист 1 разряда отдела кадров, контроля и организационно-

технического обеспечения;

главный специалист 1 разряда архивного сектора отдела кадров, контроля и

организационно-технического обеспечения;

главный специалист 3 разряда архивного сектора отдела кадров, контроля и

организационно-технического обеспечения;

ведущий специалист 1 разряда архивного сектора отдела кадров, контроля и

организационно-технического обеспечения;

ведущий консультант группы по компьютерной технике отдела кадров, контроля и

организационно-технического обеспечения;

старший специалист 1 разряда группы по компьютерной технике отдела кадров,

контроля и организационно-технического обеспечения;

системный администратор группы по компьютерной технике отдела кадров, контроля

и организационно-технического обеспечения;

начальник юридического отдела;

ведущий консультант юридического отдела;

ведущий консультант контрольно-ревизионной группы;

специалист-эксперт контрольно-ревизионной группы;

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных транспорта,

энергетики и связи;

советник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных транспорта,

энергетики и связи;

консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных транспорта,

энергетики и связи;

старший специалист 1 разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства,

муниципальных транспорта, энергетики и связи;

начальник отдела архитектуры и градостроительства;

советник отдела архитектуры и градостроительства;

консультант отдела архитектуры и градостроительства;

начальник отдела муниципального заказа;

старший специалист 1 разряда отдела муниципального заказа;

начальник отдела по связям с общественностью, населением и территориальному

управлению;

ведущий консультант отдела по связям с общественностью, населением и

территориальному управлению;

консультант отдела по связям с общественностью, населением и территориальному

управлению;

специалист 1 разряда отдела по связям с общественностью, населением и

территориальному управлению;

старший специалист 1 разряда, ответственный секретарь административной комиссии;

консультант, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав;

консультант структуры, обеспечивающий государственные полномочия в отношении

совершеннолетних лиц, признанных судом недееспособными или ограниченно

дееспособными, лиц, признанных судом безвестно отсутствующими, и совершеннолетних

дееспособных лиц, которые по состоянию здоровья не способны самостоятельно

осуществлять и защищать свои права и исполнять обязанности;

консультант структуры, обеспечивающей государственные полномочия по оказанию

гражданам бесплатной юридической помощи;

ведущий специалист 3 разряда структуры, обеспечивающий государственные

полномочия по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение жилищных

субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним

местностей;

специалист 1 разряда структуры, обеспечивающий государственные полномочия по

регистрации и учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с

переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей;

старший специалист 3 разряда структуры, обеспечивающей государственные

полномочия в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ»
	РАСПОРЯЖЕНИЕ